本社社屋建替え工事に伴う事務所一時移転のご案内

拝啓 晩秋の候 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて この度弊社は本社社屋建替え工事に伴い 下記の通り千種区の別館ビルに一時移転し業

務を行うこととなりました

しばらくの間ご不便をおかけ致しますが 何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます

敬 具

令和元年 1１月吉日

                           中部土木株式会社

代表取締役社長 難波 陽一

記

新 住 所  〒464-0007 名古屋市千種区竹越一丁目 14 番 10 号

大 代 表  TEL 052-777-3311 FAX 052-777-3320

       ※電話番号・ファックス番号に変更はございません

移 転 期 間  2019 年 12 月 2 日（月）～2021 年９月（予定）まで

備   考  登記上の本社所在地に変更はございません

・現住所 〒465-0092 名古屋市名東区社台三丁目 125 番地

以 上